
КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

РР -242км624м

круг 2 км

место
Нагр. 

Номер
Фамилия Имя Дата рожд. Субьект

1ч 

(км)

2ч 

(км)

3ч 

(км)

4ч 

(км)

5ч 

(км)

6ч 

(км)

7ч 

(км)

8ч 

(км)

9ч 

(км)

10ч 

(км)

11ч 

(км)

12ч 

(км)

13ч 

(км)

14ч 

(км)

15ч 

(км)

16ч 

(км)

17ч 

(км)

18ч 

(км)

19ч 

(км)

20ч 

(км)

21ч 

(км)

22ч 

(км)

23ч 

(км)

Результат 

(км.)

1 17 Масанова Ирина 26.07.1984 Нижегородская обл. 11 22 32 44 54 66 76 88 98 108 118 126 140 148 156 168 176 188 196 206 216 226 236 247,091РР

2 21 Михайлова Анна 10.10.1990 Санкт-Петербург-1 9 20 28 40 50 60 70 82 92 100 112 120 134 140 150 160 168 180 186 194 204 214 224 235,512

3 26 Михайлова Валентина 03.04.1970 Вологодская обл. 11 22 32 44 54 64 74 86 94 104 114 124 136 142 152 160 170 178 186 194 200 206 212 214,132

4 18 Лисичкина Ирина 12.10.1976 Санкт-Петербург-1 10 20 30 40 50 58 68 78 86 94 104 110 124 128 136 144 152 160 166 174 180 184 194 202,105

5 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 10 20 30 40 50 58 68 78 86 96 104 114 126 132 140 150 158 168 172 180 186 188 188 188,000

6 6 Пономарева Галина 02.12.1963 Воронежская обл. 10 20 30 40 48 54 62 70 78 84 90 96 104 108 114 120 126 132 138 144 152 158 164 168,153

7 15 Горбунова Мария 30.10.1989 Санкт-Петербург-1 10 20 28 36 40 48 54 60 68 76 82 90 98 102 108 114 120 126 130 136 142 148 154 162,374

8 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 8 16 24 30 36 44 50 58 64 70 76 82 92 96 102 110 116 122 128 134 140 146 152 158,946

9 20 Егорова Ксения 15.09.1996 Санкт-Петербург-2 8 16 24 32 40 46 52 60 66 74 80 86 94 100 106 112 118 126 130 136 142 148 152 158,860

10 87 Шеметова Полина 31.07.1985 Москва 9 18 24 32 38 44 52 58 64 68 74 78 78 78 84 90 96 104 104 114 120 126 132 140,409

11 61 Новожилова Лилия 03.05.1979 Москва 8 16 22 30 36 42 50 56 60 68 74 80 88 90 96 102 106 112 112 120 122 126 132 137,411

12 78 Мандебура Ирина 20.12.1966 Белгородская обл. 8 14 22 28 36 42 46 54 60 64 64 70 78 82 88 96 100 102 102 110 116 122 128 136,875

13 90 Куклина Алёна 03.06.1986 Санкт-Петербург 9 18 28 36 44 52 60 68 74 82 90 96 106 110 116 120 120 120 120 124 128 130 130 136,000

14 69 Арнст Татьяна 11.10.1983 Москва 7 14 20 28 32 40 44 52 56 62 68 74 82 84 88 94 96 104 104 114 116 122 126 135,201

15 85 Мозина Евгения 26.11.1950 Пензенская обл. 7 14 20 26 30 34 40 48 54 58 62 68 74 76 82 88 92 100 100 106 112 114 120 125,564

16 83 Барашкина Зоя 22.11.1953 Пензенская обл. 7 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 70 76 78 84 88 92 96 100 104 106 110 114 118,557

17 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. 8 16 33 28 34 40 44 50 54 58 62 66 68 70 74 74 74 74 74 82 88 92 98 104,306

18 88 Маликова Любовь 12.11.1983 Москва 8 14 20 24 28 34 36 42 46 50 54 58 62 64 70 72 78 78 78 84 86 90 92 97,222

19 86 Шабанова Надежда 28.02.1953 Респ. Чувашия 6 12 16 20 24 28 32 38 42 44 48 52 54 56 58 60 64 70 70 74 76 80 84 89,265

20 89 Жбанова Евгения 20.12.1979 Сахалинская обл. 8 16 22 26 DNF 26,000

Главный судья:                                        В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                И.Г. Корчагина    ССВК

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛЖЕНЩИНЫ,  24 часа (абс.)



КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

РР -242км624м

круг 2 км

место
Нагр. 

Номер
Фамилия Имя Дата рожд. Субьект

1ч 

(км)

2ч 

(км)

3ч 

(км)

4ч 

(км)

5ч 

(км)

6ч 

(км)

7ч 

(км)

8ч 

(км)

9ч 

(км)

10ч 

(км)

11ч 

(км)

12ч 

(км)

13ч 

(км)

14ч 

(км)

15ч 

(км)

16ч 

(км)

17ч 

(км)

18ч 

(км)

19ч 

(км)

20ч 

(км)

21ч 

(км)

22ч 

(км)

23ч 

(км)

Результат 

(км.)

1 17 Масанова Ирина 26.07.1984 Нижегородская обл. 11 22 32 44 54 66 76 88 98 108 118 126 140 148 156 168 176 188 196 206 216 226 236 247,091

2 21 Михайлова Анна 10.10.1990 Санкт-Петербург-1 9 20 28 40 50 60 70 82 92 100 112 120 134 140 150 160 168 180 186 194 204 214 224 235,512

3 26 Михайлова Валентина 03.04.1970 Вологодская обл. 11 22 32 44 54 64 74 86 94 104 114 124 136 142 152 160 170 178 186 194 200 206 212 214,132

4 18 Лисичкина Ирина 12.10.1976 Санкт-Петербург-1 10 20 30 40 50 58 68 78 86 94 104 110 124 128 136 144 152 160 166 174 180 184 194 202,105

5 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 10 20 30 40 50 58 68 78 86 96 104 114 126 132 140 150 158 168 172 180 186 188 188 188,000

6 6 Пономарева Галина 02.12.1963 Воронежская обл. 10 20 30 40 48 54 62 70 78 84 90 96 104 108 114 120 126 132 138 144 152 158 164 168,153

7 15 Горбунова Мария 30.10.1989 Санкт-Петербург-1 10 20 28 36 40 48 54 60 68 76 82 90 98 102 108 114 120 126 130 136 142 148 154 162,374

8 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 8 16 24 30 36 44 50 58 64 70 76 82 92 96 102 110 116 122 128 134 140 146 152 158,946

9 20 Егорова Ксения 15.09.1996 Санкт-Петербург-2 8 16 24 32 40 46 52 60 66 74 80 86 94 100 106 112 118 126 130 136 142 148 152 158,860

10 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. 8 16 33 28 34 40 44 50 54 58 62 66 68 70 74 74 74 74 74 82 88 92 98 104,306

Главный судья:                                        В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                И.Г. Корчагина    ССВК

ЖЕНЩИНЫ,    24 часа ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ



открытые соревнования по бегу на 24 часа "САМОПРЕОДОЛЕНИЕ"
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

РР -242км624м

круг 2 км

место
Нагр. 

Номер
Фамилия Имя Дата рожд. Субьект

1ч 

(км)

2ч 

(км)

3ч 

(км)

4ч 

(км)

5ч 

(км)

6ч 

(км)

7ч 

(км)

8ч 

(км)

9ч 

(км)

10ч 

(км)

11ч 

(км)

12ч 

(км)

13ч 

(км)

14ч 

(км)

15ч 

(км)

16ч 

(км)

17ч 

(км)

18ч 

(км)

19ч 

(км)

20ч 

(км)

21ч 

(км)

22ч 

(км)

23ч 

(км)

Результат 

(км.)

1 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 10 20 30 40 50 58 68 78 86 96 104 114 126 132 140 150 158 168 172 180 186 188 188 188,000

2 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 8 16 24 30 36 44 50 58 64 70 76 82 92 96 102 110 116 122 128 134 140 146 152 158,946

3 87 Шеметова Полина 31.07.1985 Москва 9 18 24 32 38 44 52 58 64 68 74 78 78 78 84 90 96 104 104 114 120 126 132 140,409

4 61 Новожилова Лилия 03.05.1979 Москва 8 16 22 30 36 42 50 56 60 68 74 80 88 90 96 102 106 112 112 120 122 126 132 137,411

5 78 Мандебура Ирина 20.12.1966 Белгородская обл. 8 14 22 28 36 42 46 54 60 64 64 70 78 82 88 96 100 102 102 110 116 122 128 136,875

6 90 Куклина Алёна 03.06.1986 Санкт-Петербург 9 18 28 36 44 52 60 68 74 82 90 96 106 110 116 120 120 120 120 124 128 130 130 136,000

7 69 Арнст Татьяна 11.10.1983 Москва 7 14 20 28 32 40 44 52 56 62 68 74 82 84 88 94 96 104 104 114 116 122 126 135,201

8 85 Мозина Евгения 26.11.1950 Пензенская обл. 7 14 20 26 30 34 40 48 54 58 62 68 74 76 82 88 92 100 100 106 112 114 120 125,564

9 83 Барашкина Зоя 22.11.1953 Пензенская обл. 7 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 70 76 78 84 88 92 96 100 104 106 110 114 118,557

10 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. 8 16 33 28 34 40 44 50 54 58 62 66 68 70 74 74 74 74 74 82 88 92 98 104,306

11 88 Маликова Любовь 12.11.1983 Москва 8 14 20 24 28 34 36 42 46 50 54 58 62 64 70 72 78 78 78 84 86 90 92 97,222

12 86 Шабанова Надежда 28.02.1953 Респ. Чувашия 6 12 16 20 24 28 32 38 42 44 48 52 54 56 58 60 64 70 70 74 76 80 84 89,265

13 89 Жбанова Евгения 20.12.1979 Сахалинская обл. 8 16 22 26 DNF 26,000

Главный секретарь:                               И.Г. Корчагина    ССВК

ЖЕНЩИНЫ,    24 часа ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:                                        В.М. Кощук         ССВК



КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

круг 2 км ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Субьект Разряд 42км 50км 100км Тренер(ы)

1 17 Масанова Ирина 26.07.1984 Нижегородская обл. мсмк 3:41.59 04:25.07 09:07.47 Горошанский Г.В.

2 26 Михайлова Валентина 03.04.1970 Вологодская обл. кмс 3:42.00 04:25.08 09:22.09 Кошелев Е.Ю.

3 21 Михайлова Анна 10.10.1990 Санкт-Петербург-1 1 4:06.27 04:51.28 09:45.59 Фурсов В.В., Свиридов А.И.

4 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 1 4:01.07 04:50.44 10:19.08 Головин А.В., Худяков В.И.

5 18 Лисичкина Ирина 12.10.1976 Санкт-Петербург-1 1 4:03.39 04:52.14 10:26.33 Дятлова Е.А.

6 6 Пономарева Галина 02.12.1963 Воронежская обл. кмс 4:10.05 05:08.54 12:26.48 Пономарев Т.В.

7 15 Горбунова Мария 30.10.1989 Санкт-Петербург-1 кмс 5:04.58 06:13.15 13:25.29 Соколовский М.Б.

8 20 Егорова Ксения 15.09.1996 Санкт-Петербург-2 1 5:08.56 06:22.14 13:53.33 Соколовский М.Б.

9 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 1 5:37.55 06:47.13 14:22.34 Соколовский М.Б.

10 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. кмс 6:11.30 07:51.43 Гурьева А.С.

ЖЕНЩИНЫ,    24 часа 

Главный судья:                                                      В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                             И.Г. Корчагина    ССВК



открытые соревнования по бегу на 24 часа "САМОПРЕОДОЛЕНИЕ"
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

круг 2 км ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Субьект Разряд 42км 50км 100км Тренер(ы)

1 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 1 4:01.07 04:50.44 10:19.08 Головин А.В., Худяков В.И.

2 90 Куклина Алёна 03.06.1986 Санкт-Петербург 4:27.18 05:21.08 12:07.23 самостоятельно

3 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 1 5:37.55 06:47.13 14:22.34 Соколовский М.Б.

4 61 Новожилова Лилия 03.05.1979 Москва 5:42.25 06:50.39 15:30.50 Тихомиров С.К.

5 78 Мандебура Ирина 20.12.1966 Белгородская обл. 5:48.43 07:17.52 16:40.34 самостоятельно

6 87 Шеметова Полина 31.07.1985 Москва 5:21.42 06:35.38 17:17.23 самостоятельно

7 69 Арнст Татьяна 11.10.1983 Москва 6:10.08 07:32.34 17:21.21 самостоятельно

8 85 Мозина Евгения 26.11.1950 Пензенская обл. 6:58.45 08:15.48 18:00.53 самостоятельно

9 83 Барашкина Зоя 22.11.1953 Пензенская обл. 6:41.17 08:01.44 18:56.52 самостоятельно

10 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. кмс 6:11.30 07:51.43 22:50.48 Гурьева А.С.

11 88 Маликова Любовь 12.11.1983 Москва 7:55.19 09:37.10 самостоятельно

12 86 Шабанова Надежда 28.02.1953 Респ. Чувашия 8:46.45 11:08.30 самостоятельно

Главный секретарь:                                             И.Г. Корчагина    ССВК

ЖЕНЩИНЫ,    24 часа 

Главный судья:                                                      В.М. Кощук         ССВК



г. Москва, Лиственничная аллея, 16

18-19.08.2018г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Регион
Заявл. 

Разряд
Организация

Результат 

(км)
Вып. Разр. Очки Тренер(ы)

1 17 Масанова Ирина 26.07.1984 Нижегородская обл. мсмк 247,091РР мсмк 35+15+30 Горошанский Г.В.

2 21 Михайлова Анна 10.10.1990 Санкт-Петербург-1 1 ШВСМ 235,512 мсмк 30+15 Фурсов В.В., Свиридов А.И.

3 26 Михайлова Валентина 03.04.1970 Вологодская обл. кмс АУ ФКиС ВО "ЦСП ССКО" 214,132 мс 26+5 Кошелев Е.Ю.

4 18 Лисичкина Ирина 12.10.1976 Санкт-Петербург-1 1 СК Таймфоран 202,105 кмс 22 Дятлова Е.А.

5 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 1 Running Expert 188,000 кмс 18 Головин А.В., Худяков В.И.

6 6 Пономарева Галина 02.12.1963 Воронежская обл. кмс СШОР №21 168,153 1 15 Пономарев Т.В.

7 15 Горбунова Мария 30.10.1989 Санкт-Петербург-1 кмс WALKERU 24 SPb 162,374 1 12 Соколовский М.Б.

8 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 1 WALKERU 24 SPb 158,946 1 10 Соколовский М.Б.

9 20 Егорова Ксения 15.09.1996 Санкт-Петербург-2 1 WALKERU 24 SPb 158,860 1 9 Соколовский М.Б.

10 87 Шеметова Полина 31.07.1985 Москва КЛБ "Парсек" 140,409 б/р л самостоятельно

11 61 Новожилова Лилия 03.05.1979 Москва КЛБ "Парсек" 137,411 б/р л Тихомиров С.К.

12 78 Мандебура Ирина 20.12.1966 Белгородская обл. 136,875 б/р л самостоятельно

13 90 Куклина Алёна 03.06.1986 Санкт-Петербург RRUNS 136,000 б/р л самостоятельно

14 69 Арнст Татьяна 11.10.1983 Москва 135,201 б/р л самостоятельно

15 85 Мозина Евгения 26.11.1950 Пензенская обл. МКШЧ 125,564 б/р л самостоятельно

16 83 Барашкина Зоя 22.11.1953 Пензенская обл. Марафонская команда Шри Чинмоя 118,557 б/р л самостоятельно

17 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 104,306 б/р 8 Гурьева А.С.

18 88 Маликова Любовь 12.11.1983 Москва 97,222 б/р л самостоятельно

19 86 Шабанова Надежда 28.02.1953 Респ. Чувашия Марафонская команда Шри Чинмоя 89,265 б/р л самостоятельно

20 89 Жбанова Евгения 20.12.1979 Сахалинская обл. кмс КЛБ "Парсек" 26,000 б/р л Жбанов С.С.

Главный судья:                                              В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                      И.Г. Корчагина    ССВК

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская Федерация легкой атлетики

(круг 2 км., покрытие - асфальт)

КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа 18.08.2018г.       t 26
о
С

19.08.2018г.       t 26
о
С

ИТОГОВЫ ПРОТОКОЛ      ЖЕНЩИНЫ,    24 часа (абс.)



г. Москва, Лиственничная аллея, 16

18-19.08.2018г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Регион
Заявл. 

Разряд
Организация

Результат 

(км)
Вып. Разр. Очки Тренер(ы)

1 17 Масанова Ирина 26.07.1984 Нижегородская обл. мсмк 247,091РР мсмк 35+15+30 Горошанский Г.В.

2 21 Михайлова Анна 10.10.1990 Санкт-Петербург-1 1 ШВСМ 235,512 мсмк 30+15 Фурсов В.В., Свиридов А.И.

3 26 Михайлова Валентина 03.04.1970 Вологодская обл. кмс АУ ФКиС ВО "ЦСП ССКО" 214,132 мс 26+5 Кошелев Е.Ю.

4 18 Лисичкина Ирина 12.10.1976 Санкт-Петербург-1 1 СК Таймфоран 202,105 кмс 22 Дятлова Е.А.

5 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 1 Running Expert 188,000 кмс 18 Головин А.В., Худяков В.И.

6 6 Пономарева Галина 02.12.1963 Воронежская обл. кмс СШОР №21 168,153 1 15 Пономарев Т.В.

7 15 Горбунова Мария 30.10.1989 Санкт-Петербург-1 кмс WALKERU 24 SPb 162,374 1 12 Соколовский М.Б.

8 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 1 WALKERU 24 SPb 158,946 1 10 Соколовский М.Б.

9 20 Егорова Ксения 15.09.1996 Санкт-Петербург-2 1 WALKERU 24 SPb 158,860 1 9 Соколовский М.Б.

10 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 104,306 б/р 8 Гурьева А.С.

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская Федерация легкой атлетики

КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа 18.08.2018г.       t 26
о
С

(круг 2 км., покрытие - асфальт) 19.08.2018г.       t 26
о
С

ЖЕНЩИНЫ,    24 часа                                                    ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:                                                      В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                             И.Г. Корчагина    ССВК



г. Москва, Лиственничная аллея, 16

18-19.08.2018г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Регион
Заявл. 

Разряд
Организация

Результат 

(км)
Вып. Разр. Очки Тренер(ы)

1 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 Москва-1 1 Running Expert 188,000 кмс Головин А.В., Худяков В.И.

2 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 Санкт-Петербург-2 1 WALKERU 24 SPb 158,946 1 Соколовский М.Б.

3 87 Шеметова Полина 31.07.1985 Москва КЛБ "Парсек" 140,409 б/р самостоятельно

4 61 Новожилова Лилия 03.05.1979 Москва КЛБ "Парсек" 137,411 б/р Тихомиров С.К.

5 78 Мандебура Ирина 20.12.1966 Белгородская обл. 136,875 б/р самостоятельно

6 90 Куклина Алёна 03.06.1986 Санкт-Петербург RRUNS 136,000 б/р самостоятельно

7 69 Арнст Татьяна 11.10.1983 Москва 135,201 б/р самостоятельно

8 85 Мозина Евгения 26.11.1950 Пензенская обл. МКШЧ 125,564 б/р самостоятельно

9 83 Барашкина Зоя 22.11.1953 Пензенская обл. Марафонская команда Шри Чинмоя 118,557 б/р самостоятельно

10 33 Гурьева Анна 29.04.1973 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 104,306 б/р Гурьева А.С.

11 88 Маликова Любовь 12.11.1983 Москва 97,222 б/р самостоятельно

12 86 Шабанова Надежда 28.02.1953 Респ. Чувашия Марафонская команда Шри Чинмоя 89,265 б/р самостоятельно

13 89 Жбанова Евгения 20.12.1979 Сахалинская обл. кмс КЛБ "Парсек" 26,000 б/р Жбанов С.С.

Министерство спорта Российской Федерации

ЖЕНЩИНЫ,    24 часа                                                    ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья:                                               В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                       И.Г. Корчагина    ССВК

Всероссийская Федерация легкой атлетики

открытые соревнования по бегу на 24 часа "САМОПРЕОДОЛЕНИЕ" 18.08.2018г.       t 26
о
С

(круг 2 км., покрытие - асфальт) 19.08.2018г.       t 26
о
С



КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

РР -282км282м

круг 2 км

место
Нагр. 

Номер
Фамилия Имя Дата рождения Регион

1ч 

(км)

2ч 

(км)

3ч 

(км)

4ч 

(км)

5ч 

(км)

6ч 

(км)

7ч 

(км)

8ч 

(км)

9ч 

(км)

10ч 

(км)

11ч 

(км)

12ч 

(км)

13ч 

(км)

14ч 

(км)

15ч 

(км)

16ч 

(км)

17ч 

(км)

18ч 

(км)

19ч 

(км)

20ч 

(км)

21ч 

(км)

22ч 

(км)

23ч 

(км)

Результат 

(м.)

1 1 Сыстеров Артем 24.05.1985 Пермский Край 12 24 36 50 60 74 84 96 108 120 132 142 158 164 174 186 196 208 216 226 236 246 258 265,639

2 32 Малыгин Игорь 09.11.1985 Нижегородская обл. 11 22 32 44 54 66 76 88 98 110 120 130 144 150 162 172 182 194 204 210 222 232 242 256,026

3 27 Пономарев Тимур 03.02.1988 Воронежская обл. 12 24 36 50 60 72 84 96 104 114 124 134 148 154 164 174 182 192 200 208 220 230 240 250,263

4 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 138 146 154 166 174 186 194 202 214 224 234 243,549

5 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 140 148 158 168 176 188 196 204 214 218 220 220,000

6 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 11 22 32 44 52 62 70 80 90 96 104 112 124 130 140 148 156 166 172 180 188 194 202 208,319

7 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 132 134 140 150 160 166 166 168 178 186 196 202,556

8 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. 10 20 28 38 46 54 64 72 82 90 100 106 116 120 128 136 144 154 160 166 174 182 188 196,471

9 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 10 20 30 42 50 60 68 80 88 96 106 114 124 130 138 146 152 160 166 174 180 184 190 196,094

10 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 12 24 34 44 52 60 68 78 84 94 100 106 116 120 128 134 142 150 156 164 170 176 184 193,265

11 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 10 20 28 40 48 58 66 74 84 92 100 108 118 124 132 138 146 154 160 166 172 180 186 192,19

12 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 9 18 26 38 48 56 64 74 82 88 96 102 112 116 122 130 138 148 156 162 172 180 188 192,111

13 72 Регэций Валерий 19.12.1978 Москва 11 22 32 42 50 62 70 78 86 92 100 108 118 122 130 138 144 152 152 164 170 178 184 190,000

14 60 Кондрахин Вячеслав 10.06.1957 Москва 8 16 26 34 42 52 60 72 76 82 88 96 106 110 118 126 134 144 144 156 164 172 178 184,074

15 82 Малыгин Юрий 17.07.1985 Москва 11 22 32 40 48 56 64 72 78 84 92 100 110 116 122 130 134 142 142 152 158 164 174 181,777

16 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 11 22 32 42 52 60 70 80 88 96 104 110 118 122 130 136 142 148 154 158 164 166 170 181,192

17 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 10 20 28 38 46 52 60 68 74 82 88 94 104 108 114 122 128 136 136 148 154 160 168 176,000

18 91 Кудрявцев Александр 29.05.1981 Санкт-Петербург 9 18 26 36 44 52 60 70 78 84 92 100 108 114 120 128 134 140 140 150 156 158 164 170,000

19 64 Мавлявиев Олег 13.04.1963 Респ. Чувашия 10 20 28 38 46 54 60 68 76 84 92 98 106 110 116 120 124 132 132 140 148 156 162 168,645

20 77 Ушаков Евгений 01.03.1952 Мытищи 10 20 30 38 46 54 58 66 74 78 86 92 102 106 114 120 126 136 136 142 150 154 162 166,142

21 94 Дюкин Василий 13.03.1958 Респ. Чувашия 9 18 28 36 44 52 58 66 72 78 88 94 102 106 112 118 124 132 132 142 148 152 156 160,153

22 50 Лесечко Андрей 16.08.1967 ДНР 10 20 28 38 46 56 62 66 74 80 90 98 108 114 120 128 134 142 142 148 152 154 158 160,000

23 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 10 20 30 40 46 52 58 68 80 86 90 98 108 112 118 122 126 130 130 132 136 142 150 159,091

24 11 Губин Константин 05.09.1958 Воронежская обл. 10 20 30 38 46 54 60 68 72 80 86 90 98 102 106 114 118 124 128 132 138 144 150 156,153

25 73 Переверзев Сергей 01.11.1987 Москва 9 18 28 38 48 54 62 68 76 82 90 96 104 108 112 116 122 128 128 134 140 144 150 155,624

МУЖЧИНЫ,    24 часа (абс.) Старт - 10.00 час ТЕХНИЧЕСКИЙЙ ПРОТОКОЛ



26 74 Мельников Алексей 06.02.1958 Москва 10 20 28 38 46 56 64 72 78 84 90 94 100 104 108 112 116 122 122 130 134 138 144 148,665

27 71 Горохов Константин 24.11.1949 Калужская обл. 9 16 24 30 36 44 50 56 62 68 74 78 86 90 96 102 108 114 114 122 128 134 140 144,748

28 19 Лукьянов Сергей 27.04.1956 Санкт-Петербург-2 7 14 20 26 30 36 44 50 56 64 70 72 80 84 90 96 102 108 112 118 124 130 136 144,313

29 84 Комельков Сергей 26.09.1959 Челябинская обл. 10 20 28 36 42 50 58 64 68 72 78 82 86 86 90 98 104 110 110 120 126 132 136 144,284

30 54 Ямгуров Рамиль 04.11.1989 Санкт-Петербург 9 18 26 34 42 48 54 60 64 70 76 80 88 92 96 100 100 102 102 108 114 122 130 141,387

31 46 Кириченко Павел 14.08.1988 Хабаровский Край 10 18 26 34 42 50 54 64 70 74 82 86 94 96 100 104 108 112 112 122 126 130 134 140,029

32 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 11 22 32 42 50 58 66 74 80 88 94 102 110 116 122 124 124 124 124 124 130 136 140 140,000

33 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 9 18 28 36 44 50 56 64 68 76 82 86 94 96 100 104 108 112 114 116 120 124 128 135,638

34 93 Оганесян Артур 06.10.1986 Московская обл. 11 22 34 44 52 62 66 68 74 80 90 96 102 106 112 114 114 114 114 114 116 122 126 133,222

35 24 Якоб Феликс 19.10.1976 Москва-1 10 20 30 40 50 60 68 80 88 98 108 114 126 130 132 DNF 132,000

36 52 Степанов Максим 13.12.1982 Санкт-Петербург 9 18 26 34 42 46 54 58 66 68 76 80 86 90 94 98 100 106 106 112 116 120 124 130,622

37 56 Настюшкин Александр 16.08.1983 Москва 11 22 34 44 52 60 68 76 84 90 100 104 112 116 118 120 120 120 120 120 120 120 126 130,232

38 70 Макаров Евгений 15.08.1988 Санкт-Петербург 10 20 32 42 52 60 68 76 84 90 98 104 110 116 122 128 130 130 130 130 130 130 130 130,000

39 59 Зорин Владислав 25.09.1980 Волгоградская обл. 7 16 26 32 38 46 52 60 64 70 74 80 84 88 90 90 90 92 92 102 110 114 120 128,328

40 66 Урбанович Альберт 14.10.1984 Санкт-Петербург 10 20 30 40 48 56 64 74 82 88 98 104 116 120 124 128 128 128 128 128 128 128 128 128,000

41 65 Кандыбо Владимир 14.01.1964 Беларусь 11 22 32 42 42 48 54 64 72 78 84 84 84 84 84 84 84 84 84 94 102 110 118 126,914

42 49 Грибанов Михаил 19.05.1945 Брянская обл. 8 16 24 30 34 42 50 58 64 70 76 80 88 92 92 96 102 102 102 102 108 114 120 126,843

43 57 Сидоренко Павел 24.09.1980 Москва 9 18 26 36 46 54 62 70 78 84 92 98 100 100 100 100 100 100 100 100 104 112 120 126,011

44 55 Щеголев Юрий 06.10.1987 Ярославская обл. 10 20 32 42 52 62 72 82 90 98 108 114 124 126 DNF 126,000

45 68 Михеев Дмитрий 18.01.1980 Украина 12 18 28 36 46 54 58 66 90 90 90 90 90 90 90 90 90 94 102 112 121,265

46 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 10 18 28 36 42 50 54 62 70 74 80 88 96 100 100 100 100 100 100 100 106 112 118 120,000

47 53 Орлов Юрий 17.01.1987 Московская обл. 9 20 28 38 46 56 64 72 82 88 94 100 104 106 112 114 116 118 DNF 118,000

48 10 Зозуля Алексей 24.11.1992 Воронежская обл. 11 22 32 42 52 60 68 76 80 82 82 86 86 86 90 92 92 92 92 94 98 102 106 112,153

49 67 Советов Александр 15.03.1957 Москва 7 14 20 26 30 36 40 46 52 56 60 64 68 68 70 74 74 78 78 84 88 92 96 102,143

50 92 Аминев Флюр 16.01.1976 Респ. Башкортостан 12 24 34 44 52 62 70 80 88 94 102 DNF 102,000

51 58 Таран Григорий 20.06.1989 Москва 9 18 28 38 44 54 60 70 76 80 88 92 94 94 DNF 94,000

52 81 Вербицкий Сергей 22.11.1989 Тульская обл. 11 22 30 40 48 56 64 72 78 84 86 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 90 94,000

53 47 Агеев Сергей 18.02.1967 Брянская обл. 9 18 26 36 44 50 58 66 74 80 86 92 DNF 92,000

54 63 Шашков Владимир 13.02.1957 Москва 5 10 14 18 22 26 30 34 38 40 44 48 52 56 58 62 64 68 68 74 78 80 84 88,000

55 51 Брагин Андрей 15.05.1975 Москва 10 20 30 36 44 50 56 62 66 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 74,725

56 76 Фурсаев Роман 23.01.1988 Москва 13 26 38 48 60 60 60 64 DNF 64,000

57 75 Кончар Желько 19.03.1982 Москва 13 26 40 52 52 52 52 60 DNF 60,000

58 48 Ващенко Александр 29.08.1957 Брянская обл. 11 20 26 32 34 38 38 44 50 DNF 50,000

59 14 Аксюта Александр 23.01.1966 Москва-1 11 22 32 38 42 DNF 42,000

60 79 Бенидовский Иван 11.04.1991 Москва 12 12 12 12 12 12 12 24 DNF 24,000

Главный судья:                                 В.М. Кощук         ССВК Главный секретарь:                                        И.Г. Корчагина    ССВК



КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

РР -282км282м

круг 2 км

место
Нагр. 

Номер
Фамилия Имя Дата рождения Регион

1ч 

(км)

2ч 

(км)

3ч 

(км)

4ч 

(км)

5ч 

(км)

6ч 

(км)

7ч 

(км)

8ч 

(км)

9ч 

(км)

10ч 

(км)

11ч 

(км)

12ч 

(км)

13ч 

(км)

14ч 

(км)

15ч 

(км)

16ч 

(км)

17ч 

(км)

18ч 

(км)

19ч 

(км)

20ч 

(км)

21ч 

(км)

22ч 

(км)

23ч 

(км)
Результат

1 1 Сыстеров Артем 24.05.1985 Пермский Край 12 24 36 50 60 74 84 96 108 120 132 142 158 164 174 186 196 208 216 226 236 246 258 265,639

2 32 Малыгин Игорь 09.11.1985 Нижегородская обл. 11 22 32 44 54 66 76 88 98 110 120 130 144 150 162 172 182 194 204 210 222 232 242 256,026

3 27 Пономарев Тимур 03.02.1988 Воронежская обл. 12 24 36 50 60 72 84 96 104 114 124 134 148 154 164 174 182 192 200 208 220 230 240 250,263

4 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 138 146 154 166 174 186 194 202 214 224 234 243,549

5 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 140 148 158 168 176 188 196 204 214 218 220 220,000

6 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 11 22 32 44 52 62 70 80 90 96 104 112 124 130 140 148 156 166 172 180 188 194 202 208,319

7 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 132 134 140 150 160 166 166 168 178 186 196 202,556

8 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. 10 20 28 38 46 54 64 72 82 90 100 106 116 120 128 136 144 154 160 166 174 182 188 196,471

9 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 10 20 30 42 50 60 68 80 88 96 106 114 124 130 138 146 152 160 166 174 180 184 190 196,094

10 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 12 24 34 44 52 60 68 78 84 94 100 106 116 120 128 134 142 150 156 164 170 176 184 193,265

11 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 10 20 28 40 48 58 66 74 84 92 100 108 118 124 132 138 146 154 160 166 172 180 186 192,19

12 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 9 18 26 38 48 56 64 74 82 88 96 102 112 116 122 130 138 148 156 162 172 180 188 192,111

13 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 11 22 32 42 52 60 70 80 88 96 104 110 118 122 130 136 142 148 154 158 164 166 170 181,192

14 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 10 20 28 38 46 52 60 68 74 82 88 94 104 108 114 122 128 136 136 148 154 160 168 176,000

15 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 10 20 30 40 46 52 58 68 80 86 90 98 108 112 118 122 126 130 130 132 136 142 150 159,091

16 11 Губин Константин 05.09.1958 Воронежская обл. 10 20 30 38 46 54 60 68 72 80 86 90 98 102 106 114 118 124 128 132 138 144 150 156,153

17 19 Лукьянов Сергей 27.04.1956 Санкт-Петербург-2 7 14 20 26 30 36 44 50 56 64 70 72 80 84 90 96 102 108 112 118 124 130 136 144,313

18 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 11 22 32 42 50 58 66 74 80 88 94 102 110 116 122 124 124 124 124 124 130 136 140 140,000

19 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 9 18 28 36 44 50 56 64 68 76 82 86 94 96 100 104 108 112 114 116 120 124 128 135,638

20 24 Якоб Феликс 19.10.1976 Москва-1 10 20 30 40 50 60 68 80 88 98 108 114 126 130 132 DNF 132,000

21 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 10 18 28 36 42 50 54 62 70 74 80 88 96 100 100 100 100 100 100 100 106 112 118 120,000

22 10 Зозуля Алексей 24.11.1992 Воронежская обл. 11 22 32 42 52 60 68 76 80 82 82 86 86 86 90 92 92 92 92 94 98 102 106 112,153

23 14 Аксюта Александр 23.01.1966 Москва-1 11 22 32 38 42 DNF 42,000

МУЖЧИНЫ,    24 часа 

Главный судья:                                            В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                   И.Г. Корчагина    ССВК

Старт - 10.00 час ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ



открытые соревнования по бегу на 24 часа "САМОПРЕОДОЛЕНИЕ"
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

РР -282км282м

круг 2 км ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ

место
Нагр. 

Номер
Фамилия Имя Дата рождения Регион

1ч 

(км)

2ч 

(км)

3ч 

(км)

4ч 

(км)

5ч 

(км)

6ч 

(км)

7ч 

(км)

8ч 

(км)

9ч 

(км)

10ч 

(км)

11ч 

(км)

12ч 

(км)

13ч 

(км)

14ч 

(км)

15ч 

(км)

16ч 

(км)

17ч 

(км)

18ч 

(км)

19ч 

(км)

20ч 

(км)

21ч 

(км)

22ч 

(км)

23ч 

(км)

Результат 

(м.)

1 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 138 146 154 166 174 186 194 202 214 224 234 243,549

2 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 140 148 158 168 176 188 196 204 214 218 220 220,000

3 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 11 22 32 44 52 62 70 80 90 96 104 112 124 130 140 148 156 166 172 180 188 194 202 208,319

4 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 11 22 32 42 54 64 74 86 96 106 116 126 132 134 140 150 160 166 166 168 178 186 196 202,556

5 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. 10 20 28 38 46 54 64 72 82 90 100 106 116 120 128 136 144 154 160 166 174 182 188 196,471

6 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 10 20 30 42 50 60 68 80 88 96 106 114 124 130 138 146 152 160 166 174 180 184 190 196,094

7 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 12 24 34 44 52 60 68 78 84 94 100 106 116 120 128 134 142 150 156 164 170 176 184 193,265

8 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 10 20 28 40 48 58 66 74 84 92 100 108 118 124 132 138 146 154 160 166 172 180 186 192,19

9 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 9 18 26 38 48 56 64 74 82 88 96 102 112 116 122 130 138 148 156 162 172 180 188 192,111

10 72 Регэций Валерий 19.12.1978 Москва 11 22 32 42 50 62 70 78 86 92 100 108 118 122 130 138 144 152 152 164 170 178 184 190,000

11 60 Кондрахин Вячеслав 10.06.1957 Москва 8 16 26 34 42 52 60 72 76 82 88 96 106 110 118 126 134 144 144 156 164 172 178 184,074

12 82 Малыгин Юрий 17.07.1985 Москва 11 22 32 40 48 56 64 72 78 84 92 100 110 116 122 130 134 142 142 152 158 164 174 181,777

13 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 11 22 32 42 52 60 70 80 88 96 104 110 118 122 130 136 142 148 154 158 164 166 170 180,808

14 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 10 20 28 38 46 52 60 68 74 82 88 94 104 108 114 122 128 136 136 148 154 160 168 176,000

15 91 Кудрявцев Александр 29.05.1981 Санкт-Петербург 9 18 26 36 44 52 60 70 78 84 92 100 108 114 120 128 134 140 140 150 156 158 164 170,000

16 64 Мавлявиев Олег 13.04.1963 Респ. Чувашия 10 20 28 38 46 54 60 68 76 84 92 98 106 110 116 120 124 132 132 140 148 156 162 168,645

17 77 Ушаков Евгений 01.03.1952 Мытищи 10 20 30 38 46 54 58 66 74 78 86 92 102 106 114 120 126 136 136 142 150 154 162 166,142

18 94 Дюкин Василий 13.03.1958 Респ. Чувашия 9 18 28 36 44 52 58 66 72 78 88 94 102 106 112 118 124 132 132 142 148 152 156 160,153

19 50 Лесечко Андрей 16.08.1967 ДНР 10 20 28 38 46 56 62 66 74 80 90 98 108 114 120 128 134 142 142 148 152 154 158 160,000

20 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 10 20 30 40 46 52 58 68 80 86 90 98 108 112 118 122 126 130 130 132 136 142 150 159,091

21 73 Переверзев Сергей 01.11.1987 Москва 9 18 28 38 48 54 62 68 76 82 90 96 104 108 112 116 122 128 128 134 140 144 150 155,624

22 74 Мельников Алексей 06.02.1958 Москва 10 20 28 38 46 56 64 72 78 84 90 94 100 104 108 112 116 122 122 130 134 138 144 148,665

23 71 Горохов Константин 24.11.1949 Калужская обл. 9 16 24 30 36 44 50 56 62 68 74 78 86 90 96 102 108 114 114 122 128 134 140 144,748

24 84 Комельков Сергей 26.09.1959 Челябинская обл. 10 20 28 36 42 50 58 64 68 72 78 82 86 86 90 98 104 110 110 120 126 132 136 144,284

25 54 Ямгуров Рамиль 04.11.1989 Санкт-Петербург 9 18 26 34 42 48 54 60 64 70 76 80 88 92 96 100 100 102 102 108 114 122 130 141,387

26 46 Кириченко Павел 14.08.1988 Хабаровский Край 10 18 26 34 42 50 54 64 70 74 82 86 94 96 100 104 108 112 112 122 126 130 134 140,029

МУЖЧИНЫ,    24 часа Старт - 10.00 час



27 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 11 22 32 42 50 58 66 74 80 88 94 102 110 116 122 124 124 124 124 124 130 136 140 140,000

28 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 9 18 28 36 44 50 56 64 68 76 82 86 94 96 100 104 108 112 114 116 120 124 128 135,638

29 93 Оганесян Артур 06.10.1986 Московская обл. 11 22 34 44 52 62 66 68 74 80 90 96 102 106 112 114 114 114 114 114 116 122 126 133,222

30 52 Степанов Максим 13.12.1982 Санкт-Петербург 9 18 26 34 42 46 54 58 66 68 76 80 86 90 94 98 100 106 106 112 116 120 124 130,622

31 56 Настюшкин Александр 16.08.1983 Москва 11 22 34 44 52 60 68 76 84 90 100 104 112 116 118 120 120 120 120 120 120 120 126 130,232

32 70 Макаров Евгений 15.08.1988 Санкт-Петербург 10 20 32 42 52 60 68 76 84 90 98 104 110 116 122 128 130 130 130 130 130 130 130 130,000

33 59 Зорин Владислав 25.09.1980 Волгоградская обл. 7 16 26 32 38 46 52 60 64 70 74 80 84 88 90 90 90 92 92 102 110 114 120 128,328

34 66 Урбанович Альберт 14.10.1984 Санкт-Петербург 10 20 30 40 48 56 64 74 82 88 98 104 116 120 124 128 128 128 128 128 128 128 128 128,000

35 65 Кандыбо Владимир 14.01.1964 Беларусь 11 22 32 42 42 48 54 64 72 78 84 84 84 84 84 84 84 84 84 94 102 110 118 126,914

36 49 Грибанов Михаил 19.05.1945 Брянская обл. 8 16 24 30 34 42 50 58 64 70 76 80 88 92 92 96 102 102 102 102 108 114 120 126,843

37 57 Сидоренко Павел 24.09.1980 Москва 9 18 26 36 46 54 62 70 78 84 92 98 100 100 100 100 100 100 100 100 104 112 120 126,011

38 55 Щеголев Юрий 06.10.1987 Ярославская обл. 10 20 32 42 52 62 72 82 90 98 108 114 124 126 DNF 126,000

39 68 Михеев Дмитрий 18.01.1980 Украина 12 18 28 36 46 54 58 66 90 90 90 90 90 90 90 90 90 94 102 112 121,265

40 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 10 18 28 36 42 50 54 62 70 74 80 88 96 100 100 100 100 100 100 100 106 112 118 120,000

41 53 Орлов Юрий 17.01.1987 Московская обл. 9 20 28 38 46 56 64 72 82 88 94 100 104 106 112 114 116 118 DNF 118,000

42 67 Советов Александр 15.03.1957 Москва 7 14 20 26 30 36 40 46 52 56 60 64 68 68 70 74 74 78 78 84 88 92 96 102,143

43 92 Аминев Флюр 16.01.1976 Респ. Башкортостан 12 24 34 44 52 62 70 80 88 94 102 DNF 102,000

44 58 Таран Григорий 20.06.1989 Москва 9 18 28 38 44 54 60 70 76 80 88 92 94 94 DNF 94,000

45 81 Вербицкий Сергей 22.11.1989 Тульская обл. 11 22 30 40 48 56 64 72 78 84 86 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 90 94,000

46 47 Агеев Сергей 18.02.1967 Брянская обл. 9 18 26 36 44 50 58 66 74 80 86 92 DNF 92,000

47 63 Шашков Владимир 13.02.1957 Москва 5 10 14 18 22 26 30 34 38 40 44 48 52 56 58 62 64 68 68 74 78 80 84 88,000

48 51 Брагин Андрей 15.05.1975 Москва 10 20 30 36 44 50 56 62 66 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 74,725

49 76 Фурсаев Роман 23.01.1988 Москва 13 26 38 48 60 60 60 64 DNF 64,000

50 75 Кончар Желько 19.03.1982 Москва 13 26 40 52 52 52 52 60 DNF 60,000

51 48 Ващенко Александр 29.08.1957 Брянская обл. 11 20 26 32 34 38 38 44 50 DNF 50,000

52 79 Бенидовский Иван 11.04.1991 Москва 12 12 12 12 12 12 12 24 DNF 24,000

Главный судья:                                            В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                    И.Г. Корчагина    ССВК



КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

круг 2 км ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Номер Фамилия Имя Дата рождения Регион Разряд 42км 50км 100км Тренер(ы)

1 1 Сыстеров Артем 24.05.1985 Пермский Край 1 3:19.46 03:57.59 08:12.36 Сыстеров А.Н., Попов А.С.

2 27 Пономарев Тимур 03.02.1988 Воронежская обл. мсмк 3:19.46 03:58.00 08:23.34 Пономарева Г.В.

3 32 Малыгин Игорь 09.11.1985 Нижегородская обл. кмс 3:47.37 04:30.29 09:00.12 Лосев А.С., Иванов А.А.

4 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 1 3:48.57 04:32.54 09:16.43 самостоятельно

5 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 1 3:48.56 04:32.50 09:16.56 Тангова А.А.

6 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. кмс 3:48.56 04:32.50 09:16.57 Худяков В.И.

7 24 Якоб Феликс 19.10.1976 Москва-1 кмс 4:05.11 04:54.26 10:02.24 Сазонова Е.В., Кругликов А.И.

8 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 1 3:48.31 04:35.10 10:13.00 самостоятельно

9 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 1 3:58.38 04:46.47 10:13.45 Яшина М.С.

10 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 2 3:43.36 04:34.27 10:20.45 самостоятельно

11 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 1 3:40.29 04:32.01 10:27.27 Бирюков В.Н.

12 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 1 4:10.28 05:00.14 10:48.21 самостоятельно

13 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. кмс 4:19.42 05:18.15 10:55.39 Шаликов Ю.А.

14 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 1 4:19.30 05:08.03 11:19.28 Сыстеров А.Н.

15 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 1 3:56.10 04:51.32 11:31.29 самостоятельно

16 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 1 4:12.59 05:29.19 11:57.57 Шашков В.Н.

17 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 1 4:19.38 05:24.49 12:32.50 самостоятельно

18 11 Губин Константин 05.09.1958 Воронежская обл. 1 4:19.49 05:19.14 13:23.49 Пономарева Г.В.

19 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 1 4:48.19 05:52.02 13:44.32 самостоятельно

20 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 1 4:32.43 05:40.28 14:56.00 самостоятельно

21 19 Лукьянов Сергей 27.04.1956 Санкт-Петербург-2 мс 6:33.36 07:46.14 16:26.54 Соколовский М.Б.

22 10 Зозуля Алексей 24.11.1992 Воронежская обл. 1 3:48.14 04:34.26 20:59.51 Пономарева Г.В.

23 14 Аксюта Александр 23.01.1966 Москва-1 мс 4:35.35 самостоятельно

МУЖЧИНЫ,    24 часа (абс.)

Главный судья:                                                В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                       И.Г. Корчагина    ССВК



открытые соревнования по бегу на 24 часа "САМОПРЕОДОЛЕНИЕ"
Лиственничная аллея, г. Москва

18-19 августа 2018 года

круг 2 км ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Место Номер Фамилия Имя Дата рождения Регион Разряд 42км 50км 100км Тренер(ы)

1 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 1 3:48.57 04:32.54 09:16.43 самостоятельно

2 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 1 3:48.56 04:32.50 09:16.56 Тангова А.А.

3 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. кмс 3:48.56 04:32.50 09:16.57 Худяков В.И.

4 55 Щеголев Юрий 06.10.1987 Ярославская обл. 3:53.02 04:37.21 09:56.27 самостоятельно

5 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 1 3:48.31 04:35.10 10:13.00 самостоятельно

6 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 1 3:58.38 04:46.47 10:13.45 Яшина М.С.

7 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 2 3:43.36 04:34.27 10:20.45 самостоятельно

8 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 1 3:40.29 04:32.01 10:27.27 Бирюков В.Н.

9 92 Аминев Флюр 16.01.1976 Респ. Башкортостан 3:35.57 04:28.52 10:28.58 самостоятельно

10 72 Регэций Валерий 19.12.1978 Москва 3:53.05 04:40.34 10:44.20 самостоятельно

11 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 1 4:10.28 05:00.14 10:48.21 самостоятельно

12 56 Настюшкин Александр 16.08.1983 Москва 3:39.41 04:30.18 10:53.21 самостоятельно

13 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. кмс 4:19.42 05:18.15 10:55.39 Шаликов Ю.А.

14 66 Урбанович Альберт 14.10.1984 Санкт-Петербург 4:09.03 05:01.36 11:05.37 самостоятельно

15 70 Макаров Евгений 15.08.1988 Санкт-Петербург 3:54.46 04:41.10 11:08.48 самостоятельно

16 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 1 4:19.30 05:08.03 11:19.28 Сыстеров А.Н.

17 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 1 3:56.10 04:51.32 11:31.29 самостоятельно

18 82 Малыгин Юрий 17.07.1985 Москва 4:02.58 05:06.58 11:39.52 самостоятельно

19 91 Кудрявцев Александр 29.05.1981 Санкт-Петербург 4:34.41 05:29.34 11:42.09 самостоятельно

20 53 Орлов Юрий 17.01.1987 Московская обл. 4:19.23 05:13.38 11:43.54 самостоятельно

21 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 1 4:12.59 05:29.19 11:57.57 Шашков В.Н.

22 64 Мавлявиев Олег 13.04.1963 Респ. Чувашия 4:23.45 05:19.35 12:00.58 самостоятельно

23 50 Лесечко Андрей 16.08.1967 ДНР 2 4:17.44 05:09.37 12:04.00 самостоятельно

24 57 Сидоренко Павел 24.09.1980 Москва 4:26.59 05:17.42 12:07.09 самостоятельно

25 73 Переверзев Сергей 01.11.1987 Москва 4:14.54 05:05.01 12:09.41 самостоятельно

26 60 Кондрахин Вячеслав 10.06.1957 Москва 4:42.58 05:39.06 12:25.11 самостоятельно

МУЖЧИНЫ,    24 часа



27 93 Оганесян Артур 06.10.1986 Московская обл. 3:44.52 04:31.10 12:25.32 самостоятельно

28 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 1 4:19.38 05:24.49 12:32.50 самостоятельно

29 94 Дюкин Василий 13.03.1958 Респ. Чувашия кмс 4:28.14 05:34.00 12:46.24 самостоятельно

30 74 Мельников Алексей 06.02.1958 Москва 4:17.48 05:12.21 12:47.23 самостоятельно

31 77 Ушаков Евгений 01.03.1952 Мытищи 4:19.17 05:19.33 12:52.35 самостоятельно

32 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 1 4:48.19 05:52.02 13:44.32 самостоятельно

33 46 Кириченко Павел 14.08.1988 Хабаровский Край 4:45.35 05.53.15 14:41.15 самостоятельно

34 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 1 4:32.43 05:40.28 14:56.00 самостоятельно

35 71 Горохов Константин 24.11.1949 Калужская обл. 5:38.49 06:52.23 15:26.16 самостоятельно

36 54 Ямгуров Рамиль 04.11.1989 Санкт-Петербург 4:49.41 06:04.28 15:35.49 самостоятельно

37 84 Комельков Сергей 26.09.1959 Челябинская обл. 4:39.03 05:40.32 16:15.26 самостоятельно

38 49 Грибанов Михаил 19.05.1945 Брянская обл. 2 5:49.17 06:48.41 16:18.11 самостоятельно

39 52 Степанов Максим 13.12.1982 Санкт-Петербург 4:45.48 06:20.28 16:28.32 самостоятельно

40 59 Зорин Владислав 25.09.1980 Волгоградская обл. 5:20.53 06:26.21 19:20.05 самостоятельно

41 65 Кандыбо Владимир 14.01.1964 Беларусь 3:53.58 06:09.00 20:37.00 самостоятельно

42 68 Михеев Дмитрий 18.01.1980 Украина 7:23.50 08:22.49 21:26.50 самостоятельно

43 67 Советов Александр 15.03.1957 Москва 7:00.13 08:29.29 23:04.59 самостоятельно

44 81 Вербицкий Сергей 22.11.1989 Тульская обл. 4:09.06 05:05.25 самостоятельно

45 58 Таран Григорий 20.06.1989 Москва 4:22.13 05:27.48 самостоятельно

46 47 Агеев Сергей 18.02.1967 Брянская обл. 4:37.24 05:37.13 самостоятельно

47 51 Брагин Андрей 15.05.1975 Москва 4:34.12 05:50.45 самостоятельно

48 76 Фурсаев Роман 23.01.1988 Москва 3:24.13 04:00.37 самостоятельно

49 75 Кончар Желько 19.03.1982 Москва 3:06.14 03:42.22 самостоятельно

50 48 Ващенко Александр 29.08.1957 Брянская обл. 2 7:16.55 08:48.50 самостоятельно

51 63 Шашков Владимир 13.02.1957 Москва 9:54.42 12:07.48 самостоятельно

52 79 Бенидовский Иван 11.04.1991 Москва Головин А.

Главный секретарь:                                      И.Г. Корчагина    ССВК

Главный судья:                                             В.М. Кощук         ССВК



18.08.2018г.       t - 26
о
С

                                                                         КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа 19.08.2018г.       t - 26
о
С

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ г. Москва, 18-19.08.2018г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Регион
Заявл. 

Разряд
Организация

Результат 

(км)
Вып. Разр. Очки Тренер(ы)

1 1 Сыстеров Артем 24.05.1985 Пермский Край 1 МБУ ДО ДЮСШ "Лысьва", ЦСППК 265,639 мсмк 35+15 Сыстеров А.Н., Попов А.С.

2 32 Малыгин Игорь 09.11.1985 Нижегородская обл. кмс ЦКФКиС 256,026 мсмк 30+15 Лосев А.С., Иванов А.А.

3 27 Пономарев Тимур 03.02.1988 Воронежская обл. мсмк СШОР №21 250,263 мс 26+5 Пономарева Г.В.

4 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 243,549 мс 22+5 Худяков В.И.

5 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 1 "Вея" 220,000 кмс 18 Тангова А.А.

6 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 2 208,319 1 л самостоятельно

7 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 1 ЕВРАЗ - НТМК 202,556 1 л самостоятельно

8 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 196,471 1 15 Шаликов Ю.А.

9 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 1 "Бегоман" 196,094 1 12 Яшина М.С.

10 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 193,265 1 10 Бирюков В.Н.

11 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 192,19 1 9 самостоятельно

12 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 1 Techno Run 192,111 1 8 Сыстеров А.Н.

13 72 Регэций Валерий 19.12.1978 Москва 190,000 1 л самостоятельно

14 60 Кондрахин Вячеслав 10.06.1957 Москва 184,074 б/р л самостоятельно

15 82 Малыгин Юрий 17.07.1985 Москва RRUNS 181,777 б/р л самостоятельно

16 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 1 КЛБ "Факел" 181,192 б/р 7 самостоятельно

17 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 1 176,000 б/р 6 самостоятельно

18 91 Кудрявцев Александр 29.05.1981 Санкт-Петербург КЛБ "Парсек" 170,000 б/р л самостоятельно

19 64 Мавлявиев Олег 13.04.1963 Респ. Чувашия КЛБ "Парсек" 168,645 б/р л самостоятельно

20 77 Ушаков Евгений 01.03.1952 Мытищи 166,142 б/р л самостоятельно

21 94 Дюкин Василий 13.03.1958 Респ. Чувашия кмс КЛБ "Парсек" 160,153 б/р л самостоятельно

22 50 Лесечко Андрей 16.08.1967 ДНР 2 КЛБ \Стайер\ г. Донецк 160,000 б/р л самостоятельно

23 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 1 КЛБ "Парсек" 159,091 б/р 5 Шашков В.Н.

24 11 Губин Константин 05.09.1958 Воронежская обл. 1 156,153 б/р 4 Пономарева Г.В.

25 73 Переверзев Сергей 01.11.1987 Москва КЛБ "Парсек" 155,624 б/р л самостоятельно

26 74 Мельников Алексей 06.02.1958 Москва 148,665 б/р л самостоятельно

27 71 Горохов Константин 24.11.1949 Калужская обл. 144,748 б/р л самостоятельно

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская Федерация легкой атлетики

МУЖЧИНЫ,    24 часа  (абс.)



28 19 Лукьянов Сергей 27.04.1956 Санкт-Петербург-2 мс WALKERU 24 SPb 144,313 б/р 3 Соколовский М.Б.

29 84 Комельков Сергей 26.09.1959 Челябинская обл. 144,284 б/р л самостоятельно

30 54 Ямгуров Рамиль 04.11.1989 Санкт-Петербург 141,387 б/р л самостоятельно

31 46 Кириченко Павел 14.08.1988 Хабаровский Край 140,029 б/р л самостоятельно

32 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 140,000 б/р 2 самостоятельно

33 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 1 135,638 б/р 0 самостоятельно

34 93 Оганесян Артур 06.10.1986 Московская обл. 133,222 б/р л самостоятельно

35 24 Якоб Феликс 19.10.1976 Москва-1 кмс КЛБ "Парсек" 132,000 б/р 0 Сазонова Е.В., Кругликов А.И.

36 52 Степанов Максим 13.12.1982 Санкт-Петербург 130,622 б/р л самостоятельно

37 56 Настюшкин Александр 16.08.1983 Москва 130,232 б/р л самостоятельно

38 70 Макаров Евгений 15.08.1988 Санкт-Петербург КЛБ "Парсек" 130,000 б/р л самостоятельно

39 59 Зорин Владислав 25.09.1980 Волгоградская обл. 128,328 б/р л самостоятельно

40 66 Урбанович Альберт 14.10.1984 Санкт-Петербург Аматар 128,000 б/р л самостоятельно

41 65 Кандыбо Владимир 14.01.1964 Беларусь 126,914 б/р л самостоятельно

42 49 Грибанов Михаил 19.05.1945 Брянская обл. 2 126,843 б/р л самостоятельно

43 57 Сидоренко Павел 24.09.1980 Москва 126,011 б/р л самостоятельно

44 55 Щеголев Юрий 06.10.1987 Ярославская обл. 126,000 б/р л самостоятельно

45 68 Михеев Дмитрий 18.01.1980 Украина 121,265 б/р л самостоятельно

46 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 1 КЛБ "Парсек" 120,000 б/р 0 самостоятельно

47 53 Орлов Юрий 17.01.1987 Московская обл. 118,000 б/р л самостоятельно

48 10 Зозуля Алексей 24.11.1992 Воронежская обл. 1 112,153 б/р 0 Пономарева Г.В.

49 67 Советов Александр 15.03.1957 Москва RRUNS 102,143 б/р л самостоятельно

50 92 Аминев Флюр 16.01.1976 Респ. Башкортостан MRG 102,000 б/р л самостоятельно

51 58 Таран Григорий 20.06.1989 Москва 94,000 б/р л самостоятельно

52 81 Вербицкий Сергей 22.11.1989 Тульская обл. КЛБ "Парсек" 94,000 б/р л самостоятельно

53 47 Агеев Сергей 18.02.1967 Брянская обл. 92,000 б/р л самостоятельно

54 63 Шашков Владимир 13.02.1957 Москва КЛБ "Парсек" 88,000 б/р л самостоятельно

55 51 Брагин Андрей 15.05.1975 Москва Next-idea.ru 74,725 б/р л самостоятельно

56 76 Фурсаев Роман 23.01.1988 Москва 64,000 б/р л самостоятельно

57 75 Кончар Желько 19.03.1982 Москва 60,000 б/р л самостоятельно

58 48 Ващенко Александр 29.08.1957 Брянская обл. 2 50,000 б/р л самостоятельно

59 14 Аксюта Александр 23.01.1966 Москва-1 мс КЛБ "Парсек" 42,000 б/р 0 самостоятельно

60 79 Бенидовский Иван 11.04.1991 Москва RE 24,000 б/р л Головин А.

Главный судья:                                                  В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                          И.Г. Корчагина    ССВК



18.08.2018г.       t - 26
о
С

                                                                   КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа 19.08.2018г.       t - 26
о
С

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ г. Москва, 18-19.08.2018г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Регион
Заявл. 

Разряд
Организация

Результат 

(км)
Вып. Разр. Очки Тренер(ы)

1 1 Сыстеров Артем 24.05.1985 Пермский Край 1 МБУ ДО ДЮСШ "Лысьва", ЦСППК 265,639 мсмк 35+15 Сыстеров А.Н., Попов А.С.

2 32 Малыгин Игорь 09.11.1985 Нижегородская обл. кмс ЦКФКиС 256,026 мсмк 30+15 Лосев А.С., Иванов А.А.

3 27 Пономарев Тимур 03.02.1988 Воронежская обл. мсмк СШОР №21 250,263 мс 26+5 Пономарева Г.В.

4 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 243,549 мс 22+5 Худяков В.И.

5 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 1 "Вея" 220,000 кмс 18 Тангова А.А.

6 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 1 208,319 1 л самостоятельно

7 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 1 ЕВРАЗ - НТМК 202,556 1 л самостоятельно

8 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 196,471 1 15 Шаликов Ю.А.

9 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 1 "Бегоман" 196,094 1 12 Яшина М.С.

10 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 193,265 1 10 Бирюков В.Н.

11 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 192,190 1 9 самостоятельно

12 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 1 Techno Run 192,111 1 8 Сыстеров А.Н.

13 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 1 КЛБ "Факел" 181,192 б/р 7 самостоятельно

14 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 1 176,000 б/р 6 самостоятельно

15 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 1 КЛБ "Парсек" 159,091 б/р 5 Шашков В.Н.

16 11 Губин Константин 05.09.1958 Воронежская обл. 1 156,153 б/р 4 Пономарева Г.В.

17 19 Лукьянов Сергей 27.04.1956 Санкт-Петербург-2 мс WALKERU 24 SPb 144,313 б/р 3 Соколовский М.Б.

18 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 140,000 б/р 2 самостоятельно

19 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 1 135,638 б/р 0 самостоятельно

20 24 Якоб Феликс 19.10.1976 Москва-1 кмс КЛБ "Парсек" 132,000 б/р 0 Сазонова Е.В., Кругликов А.И.

21 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 1 КЛБ "Парсек" 120,000 б/р 0 самостоятельно

22 10 Зозуля Алексей 24.11.1992 Воронежская обл. 1 112,153 б/р 0 Пономарева Г.В.

23 14 Аксюта Александр 23.01.1966 Москва-1 мс КЛБ "Парсек" 42,000 б/р 0 самостоятельно

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская Федерация легкой атлетики

Главный судья:                                                    В.М. Кощук         ССВК
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о
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                                        открытые соревнования по бегу на 24 часа "САМОПРЕОДОЛЕНИЕ" 19.08.2018г.       t - 26
о
С

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ г. Москва, 18-19.08.2018г.

Место Номер Фамилия Имя Дата рожд. Регион
Заявл. 

Разряд
Организация

Результат 

(км)
Вып. Разр. Очки Тренер(ы)

1 12 Галкин Юрий 06.03.1958 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 243,549 мс Худяков В.И.

2 23 Стоноженко Артем 13.12.1978 Московская обл. 1 "Вея" 220,000 кмс Тангова А.А.

3 5 Смирнов Александр 08.07.1963 Ростовская обл. 2 208,319 1 самостоятельно

4 4 Порохин Денис 08.11.1972 Свердловская обл. 1 ЕВРАЗ - НТМК 202,556 1 самостоятельно

5 22 Иваненко Виталий 22.01.1970 Московская обл. кмс КЛБ "Парсек" 196,471 1 Шаликов Ю.А.

6 31 Куртепов Игорь 20.11.1961 Москва-1 1 "Бегоман" 196,094 1 Яшина М.С.

7 30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 193,265 1 Бирюков В.Н.

8 13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 192,19 1 самостоятельно

9 2 Желтышев Егор 14.07.1986 Пермский Край 1 Techno Run 192,111 1 Сыстеров А.Н.

10 72 Регэций Валерий 19.12.1978 Москва 190,000 1 самостоятельно

11 60 Кондрахин Вячеслав 10.06.1957 Москва 184,074 б/р самостоятельно

12 82 Малыгин Юрий 17.07.1985 Москва RRUNS 181,777 б/р самостоятельно

13 7 Константинов Валерий 30.10.1962 Москва-2 1 КЛБ "Факел" 180,808 б/р самостоятельно

14 29 Гришин Александр 20.05.1947 Нижегородская обл. 1 176,000 б/р самостоятельно

15 91 Кудрявцев Александр 29.05.1981 Санкт-Петербург КЛБ "Парсек" 170,000 б/р самостоятельно

16 64 Мавлявиев Олег 13.04.1963 Респ. Чувашия КЛБ "Парсек" 168,645 б/р самостоятельно

17 77 Ушаков Евгений 01.03.1952 Мытищи 166,142 б/р самостоятельно

18 94 Дюкин Василий 13.03.1958 Респ. Чувашия кмс КЛБ "Парсек" 160,153 б/р самостоятельно

19 50 Лесечко Андрей 16.08.1967 ДНР 2 КЛБ \Стайер\ г. Донецк 160,000 б/р самостоятельно

20 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 Москва-3 1 КЛБ "Парсек" 159,091 б/р Шашков В.Н.

21 73 Переверзев Сергей 01.11.1987 Москва КЛБ "Парсек" 155,624 б/р самостоятельно

22 74 Мельников Алексей 06.02.1958 Москва 148,665 б/р самостоятельно

23 71 Горохов Константин 24.11.1949 Калужская обл. 144,748 б/р самостоятельно
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МУЖЧИНЫ,    24 часа 



24 84 Комельков Сергей 26.09.1959 Челябинская обл. 144,284 б/р самостоятельно

25 54 Ямгуров Рамиль 04.11.1989 Санкт-Петербург 141,387 б/р самостоятельно

26 46 Кириченко Павел 14.08.1988 Хабаровский Край 140,029 б/р самостоятельно

27 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 Москва-2 1 КЛБ "Парсек" 140,000 б/р самостоятельно

28 8 Камордин Сергей 19.05.1980 Ямало-Ненецкий АО 1 135,638 б/р самостоятельно

29 93 Оганесян Артур 06.10.1986 Московская обл. 133,222 б/р самостоятельно

30 52 Степанов Максим 13.12.1982 Санкт-Петербург 130,622 б/р самостоятельно

31 56 Настюшкин Александр 16.08.1983 Москва 130,232 б/р самостоятельно

32 70 Макаров Евгений 15.08.1988 Санкт-Петербург КЛБ "Парсек" 130,000 б/р самостоятельно

33 59 Зорин Владислав 25.09.1980 Волгоградская обл. 128,328 б/р самостоятельно

34 66 Урбанович Альберт 14.10.1984 Санкт-Петербург Аматар 128,000 б/р самостоятельно

35 65 Кандыбо Владимир 14.01.1964 Беларусь 126,914 б/р самостоятельно

36 49 Грибанов Михаил 19.05.1945 Брянская обл. 2 126,843 б/р самостоятельно

37 57 Сидоренко Павел 24.09.1980 Москва 126,011 б/р самостоятельно

38 55 Щеголев Юрий 06.10.1987 Ярославская обл. 126,000 б/р самостоятельно

39 68 Михеев Дмитрий 18.01.1980 Украина 121,265 б/р самостоятельно

40 28 Жданов Иван 28.09.1959 Москва-3 1 КЛБ "Парсек" 120,000 б/р самостоятельно

41 53 Орлов Юрий 17.01.1987 Московская обл. 118,000 б/р самостоятельно

42 67 Советов Александр 15.03.1957 Москва RRUNS 102,143 б/р самостоятельно

43 92 Аминев Флюр 16.01.1976 Респ. Башкортостан MRG 102,000 б/р самостоятельно

44 58 Таран Григорий 20.06.1989 Москва 94,000 б/р самостоятельно

45 81 Вербицкий Сергей 22.11.1989 Тульская обл. КЛБ "Парсек" 94,000 б/р самостоятельно

46 47 Агеев Сергей 18.02.1967 Брянская обл. 92,000 б/р самостоятельно

47 63 Шашков Владимир 13.02.1957 Москва КЛБ "Парсек" 88,000 б/р самостоятельно

48 51 Брагин Андрей 15.05.1975 Москва Next-idea.ru 74,725 б/р самостоятельно

49 76 Фурсаев Роман 23.01.1988 Москва 64,000 б/р самостоятельно

50 75 Кончар Желько 19.03.1982 Москва 60,000 б/р самостоятельно

51 48 Ващенко Александр 29.08.1957 Брянская обл. 2 50,000 б/р самостоятельно

52 79 Бенидовский Иван 11.04.1991 Москва RE 24,000 б/р Головин А.

Главный судья:                                                  В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                         И.Г. Корчагина    ССВК



Место Команда Номер Фамилия Имя Дата рожд. Очки Сумма

1 Нижегородская область 32 Малыгин Игорь 09.11.1985 30+15 131

29 Гришин Александр 20.05.1947 6

17 Масанова Ирина 26.07.1984 35+15+30

2 Санкт-Петербург - 1 15 Горбунова Мария 30.10.1989 12 79

18 Лисичкина Ирина 12.10.1976 22

21 Михайлова Анна 10.10.1990 30+15

3 Московская область 33 Гурьева Анна 29.04.1973 8 60

12 Галкин Юрий 06.03.1958 22+5

22 Иваненко Виталий 22.01.1970 15

23 Стоноженко Артем 13.12.1978 18

4 Пермский Край 1 Сыстеров Артем 24.05.1985 35+15 58

2 Желтышев Егор 14.07.1986 8

5 Воронежская область 6 Пономарева Галина 02.12.1963 15 50

27 Пономарёв Тимур 03.02.1988 26+5

10 Зозуля Алексей 24.11.1992 0

11 Губин Константин 05.09.1958 4

6 Вологодская область 26 Михайлова Валентина 03.04.1970 26+5 31

7 Москва - 1 16 Поротикова Наталия 08.03.1982 18 30

14 Аксюта Александр 23.01.1966 0

24 Якоб Феликс 19.10.1976 0

31 Куртепов Игорь 20.11.1961 12

8 Москва - 2 3 Кузнецов Алексей 20.10.1986 2 26

7 Константинов Валерий 30.10.1962 7

13 Твердохлеб Павел 07.08.1961 9

30 Кудрявцев Александр 24.06.1986 10

9 Санкт-Петербург - 2 9 Мацафеева Ирина 20.06.1964 10 22

20 Егорова Ксения 15.09.1996 9

19 Лукьянов Сергей 27.04.1956 3

10 Москва - 3 25 Тихонович Андрей 14.02.1971 5 5

28 Жданов Иван 28.09.1959 0

Ямало-Ненецкий АО 8 Камордин Сергей 19.05.1980 0 0

Главный судья:                                                                                В.М. Кощук         ССВК

Главный секретарь:                                                                        И.Г. Корчагина   ССВК

18-19.08.2018г.

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская Федерация легкой атлетики

КУБОК РОССИИ по бегу на 24 часа

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ (по 3 лучшим)


